МИНИСТЕРСТВО  ФИНАНСОВ  РЕСПУБЛИКИ  ДАГЕСТАН

ПРИКАЗ

от « 14 »  декабря 2016 г.                                                                                    № 207 § 2

г. Махачкала

О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению государственных гражданских служащих

Министерства финансов Республики Дагестан и урегулированию

конфликта интересов, утвержденный приказом Министерства

финансов Республики Дагестан от 24 июля 2015 года № 129 § 1

В целях совершенствования работы Комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению государственных гражданских служащих Министерства

финансов Республики Дагестан и урегулированию конфликта интересов,

утвержденной приказом Министерства финансов Республики Дагестан от

24 июля 2015 года № 129 § 1 (зарегистрирован в Министерстве юстиции РД

31.08.2015 г., регистрационный № 3476), приказываю:

 1. Внести в приказ Министерства финансов Республики Дагестан

от 24 июля 2015 года № 129 § 1 «О комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению государственных гражданских служащих Министерства

финансов Республики Дагестан и урегулированию конфликта интересов»

следующее изменение:

состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

государственных гражданских служащих Министерства финансов Республики

Дагестан и урегулированию конфликта интересов, утвержденный указанным

приказом, изложить в редакции согласно приложению № 1.

 2. Разместить (опубликовать) настоящий приказ на официальном сайте

Министерства в информационно-телекоммуникационной сети Интернет -

www.minfin.e-dag.ru

 3. Направить  настоящий приказ на государственную регистрацию в

Министерство юстиции Республики Дагестан в установленном законодательством

порядке.

 4. Настоящий приказ вступает в силу в установленном законодательством

порядке.

 5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр                                                                                          Б. Джахбаров

http://www.minfin.e-dag.ru/

Приложение № 1

к приказу Министерства финансов РД

от « 14 » декабря 2016 г. № 207 § 2

Комиссия

по соблюдению требований к служебному поведению государственных

гражданских служащих Министерства финансов Республики Дагестан и

урегулированию конфликта интересов

Расулов

Темирлан Ферезуллаевич

Первый заместитель Министра финансов РД,

председатель Комиссии

Аджиев

Абдурашид Махмудович

Заместитель Министра финансов РД,

заместитель председателя Комиссии

Калантаров

Магомед

Калантарович

Заместитель начальника Управления по вопросам

противодействия коррупции Администрации Главы

и Правительства Республики Дагестан

(по согласованию)

Расулов

Расул Махачевич

Начальник отдела нормотворческой деятельности

Министерства финансов РД

Мурадова

Мадина Магомедовна

Магомедов

Анвар Шамильевич

Начальник отдела государственной службы и кадров

Министерства финансов РД

Заместитель декана юридического факультета

ГАОУ ВО «Дагестанского государственного

университета народного хозяйства» (по

согласованию)

Шарабутдинова

Асият Магомедовна

Меджидов

Али Ибрагимович

Главный специалист-эксперт отдела

государственной службы и кадров Министерства

финансов РД, секретарь комиссии

Начальник отдела мониторинга

консолидированного бюджета и оперативного

финансового контроля Министерства финансов РД

(председатель профсоюзного комитета

Министерства финансов РД)